GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DA JUSTIÇA E DA DEFESA DA CIDADANIA

FUNDAÇAO INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

“José Gomes da Silva” - ITESP

CONCURSO PÚBLICO (EDITAL ITESP Nº 01/2013)

15º Edital de Convocação

RETIFICAÇÃO

A FUNDAÇÃO INSTITUTO DE TERRAS DO ESTADO DE SÃO PAULO “JOSÉ GOMES DA SILVA” – ITESP, por sua Diretoria Executiva, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 10.207/99, e de acordo com o artigo 22 dos Estatutos da Fundação, aprovados pelo Decreto Estadual nº 44.944/00, RETIFICA o item 1 do 15º Edital de Convocação, publicado no DOE de 29/11/2014:

1. Candidatos convocados com datas e horários de apresentação na sede da Fundação ITESP:

onde se lê:

	Técnico em Gestão Organizacional
	Administração Publica
	0205032-3
	WELIDA JAQUELINE DE BRITO MENDES
	476889315
	36º
	04/12/2014 - 10hs

 leia-se:

	Técnico em Gestão Organizacional
	Administração Publica
	0205032-3
	WELIDA JAQUELINE DE BRITO SOUZA
	476889315
	36º
	04/12/2014 - 10hs

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é expedido a presente Retificação.

São Paulo, 01 de dezembro de 2014.

Marco Pilla

Diretor Executivo da Fundação ITESP